Số 312, đường Cách mạng Tháng 8, phường Trấn Biên, tỉnh Đồng Nai.

Tel: (0251) 847485  – Fax: (0251) 847433 ;   Email: vbstaichinh@dongnai.gov.vn

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ TÀI CHÍNH

             Số:

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Đồng Nai, ngày       tháng      năm

V/v tham mưu triển khai Văn

bản số 223/BTC-QLCS ngày

08/01/2026 và Văn bản số

642/BTC-QLCS ngày

16/01/2026 của Bộ Tài chính

Kính gửi: Ủy ban nhân dân tỉnh

Thực hiện Văn bản số 495/UBND-KTNS ngày 12/01/2026 của UBND tỉnh

về việc tham mưu triển khai Văn bản số 223/BTC-QLCS ngày 08/01/2026 của

Bộ Tài chính về thực hiện sắp xếp, bố trí, xử lý trụ sở sau khi sắp xếp tổ chức bộ

máy, sắp xếp đơn vị hành chính;

Thực hiện Văn bản số 949/UBND-KTNS ngày 20/01/2026 của UBND tỉnh

về việc rà soát, tham mưu UBND tỉnh triển khai Văn bản số 642/BTC-QLCS

ngày 16/01/2026 của Bộ Tài chính về nhiệm vụ, giải pháp trọng tâm trong công

tác quản lý tài sản công năm 2026,

Sở Tài chính tham mưu UBND tỉnh văn bản triển khai các nhiệm vụ, giải

pháp trọng tâm trong công tác quản lý tài sản công năm 2026 trên địa bàn tỉnh

Đồng Nai theo các nội dung chỉ đạo của Bộ Tài chính tại Văn bản số 223/BTC-

QLCS ngày 08/01/2026 và Văn bản số 642/BTC-QLCS ngày 16/01/2026.

(Dự thảo văn bản đính kèm)

Sở Tài chính kính trình UBND tỉnh xem xét, ban hành./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Giám đốc;

- Lưu VT, GCS (Thọ).

KT. GIÁM ĐỐC

 PHÓ GIÁM ĐỐC

Ngô Đức Thắng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-27T09:59:00+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	Nguyễn Thị Thanh Hương<huongntt.stc@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2026-01-27T11:15:15+0700

		2026-01-27T13:41:31+0700

		2026-01-27T13:41:21+0700

		2026-01-27T13:41:21+0700

		2026-01-27T13:41:21+0700

		2026-01-27T13:41:21+0700

		2026-01-27T13:41:50+0700